
Реден број Име и презиме Училиште Град Ментор Вк. поени Награда
1 Евгенија Филова СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Стојан Ташков 95 I награда
2 Миле Крстев Јахја Кемал Скопје Фатих Озтурк 93 I награда
3 Софиа Колева Јахја Кемал Струмица Зорица Масникоса 80 II награда
4 Теодор Дуевски Јахја Кемал Скопје Фатих Озтурк 70 III награда
5 Стефан Серафимоски Алгоритам Центар Скопје Билјана Ристоска 70 III награда
6 Бојан Серафимов ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Марија Талевска 62 пофалница
7 Бојана Величковска Гоце Делчев Куманово Костадин Димитриевски 57 пофалница
8 Бранка Бунташеска ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Сабире Алкин 54 пофалница
9 Марија Тепеѓозова ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Фатих Озтурк 51 пофалница
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